Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразоватqльная школа ЛЪ 9)
имепи Ландыrцевой Александры Евfеньевны

623734 Сверлловская обл., Режевской район, с. Липовское, ул. Совхозная, 31а, т.:5-73-03

Номер
документа

,Щата

56-од |7.0З.202З r

Приказ

О впесеции изменений в приказ от 26.04.2022ЛЬ 71- ОД
<<О внедрении целевой модеJIи наставпичества в

МБОУ СОШ ПЬ 9 именп Лаrцышевой A.E.D

В соответствии с Методическими рекомендациями Центра Еепрерьвного повышения
педагогического мастерства по разработке и вЁед)ению системы (целевой модеrпл)
наставцичества педtlгогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

a

a

2.

з.

1. !о 21 марта 2023 г внести измеЕения в Положецие о системе наставничества в
МБОУ СОШ ЛЪ 9 имени Ландышевой А.Е., дополнив п},нктzll\4и:

Формирование наставнических пар (пучкт 5)
Завершение прогрzlммы настilвничества (пtпкт 7)
Пуrкт 8 <Мониторинг и оценка результатов реализации прогрalп4мы наставничества)
дополнить матери€rлаI\4и дJIя IIроведения мониторинга и оценки эффективности
прогрzlммы настазничества (Приложение J\Ъ 1).
Опарину Р.П., ответственному за работу с сайтом школы, разместить даrrный приказ
и доработанное Положение о системе наставничества в МБОУ СОШ J',l! 9 имени
Ландьrшевой А .Е . 22 марта 202З t .

Коптроль исполЕения данного приказа возложить на заместителJI директора по УВР
Топоркову С.Н.

.Щиректор МБОУ СОШ No 9
имени Ландьrшевой А.Е.

С приказом ознакомленьi:

Середкина К.С.

Топоркова С.Н 6-/ Опарин Р.П. -

4.